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Białystok 10.03.2010r
L.Dz. 52/10
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych  do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 1 /10)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

Pakiet nr 1

1. Poz. Nr 1. Czy zamawiający wymaga zaoferowania gazy jałowej sterylizowanej najbezpieczniejszą metodą dla pacjenta tj. parą wodną?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga gazy jałowej sterylizowanej parą wodna.
2. Poz. Nr 10. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na włókninie o dł. 9,2 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: .Zamawiający wyraża zgodę.
3. Poz. Nr 3-6. Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe w klasie I, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
4. Poz. Nr 14. Czy Zamawiający dopuści kohezyjną opaskę podtrzymującą 8cm x 20m?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
5. Poz. Nr 15. Czy Zamawiający dopuści plastry jałowe do wenflonów w opakowaniu a’100szt z przeliczeniem ilości opakowań w formularzu cenowym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
6. Poz. Nr 16. Czy Zamawiający dopuści plastry jałowe do wenflonów w opakowaniu a’100szt z przeliczeniem ilości opakowań w formularzu cenowym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
7. Poz. Nr 18. Czy Zamawiający dopuści przeźroczysty opatrunek z folii poliuretanowej o rozm. 10cm x 12cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
8. Poz. Nr 22. Czy Zamawiający dopuści przeźroczysty opatrunek z folii poliuretanowej o rozm. 6cm x 7cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
9. Poz. Nr 20. Czy Zamawiający dopuści przylepiec z  porowatej przeźroczystej folii o dł. 9,14mb, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
10. Poz. Nr 29. Czy Zamawiający dopuści przylepiec z  białego sztucznego jedwabiu o dł. 9,14mb, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
11. Poz. Nr 24. Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniu 100x2szt. z przeliczeniem ilości opakowań w formularzu cenowym tj. 212,5 op. lub 213 op., spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
12. Poz. Nr 30. Czy Zamawiający dopuści gaziki nasączone alkoholem izopropylowym o rozm. 30 x 62mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
13. Poz. Nr 32. Czy Zamawiający dopuści plaster o rozm. 1,6cm x 5,7cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
Pakiet nr 2

14. Poz. Nr 5. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z pianki poliuretanowej 17 x 17cm lub 22 x 22 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
15. Poz. Nr 2-4. Czy Zamawiający wydzieli pozycje 2 - 4 z zadania 2 i utworzy z nich odrębne zadanie? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
16. Poz. Nr 10. Czy Zamawiający wydzieli pozycje 10 z zadania 2 i utworzy z nich odrębne zadanie?
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
